Curitiba, 17 de Janeiro de 2020 - Edição nº 2656
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1616123IDMATERIA

PORTARIA Nº 188/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2020.00009569, originado em razão do

protocolizado sob nº 0002072-83.2020.8.16.6000, resolve

D  E  S  I  G  N  A  R

JOSE LUIZ LEITE DA SILVA FILHO, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, para o exercício, em substituição, do cargo de provimento
em comissão de Diretor do Departamento de Engenharia e Arquitetura, símbolo
DAS-3, durante o afastamento, por Licença Especial, do titular ALEXANDRE ARNS
STEINER, no período de 23 de janeiro de 2020 a 30 de janeiro de 2020, sem ônus,
somente para fins administrativos.

Curitiba, 14 de janeiro de 2020.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 4 -

	0/Atos da Presidência